АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2017 года                                    № 25                             х. Верхний Митякин
О внесении изменений в распоряжение Администрации Красновского сельского поселения от 07.12.2016 № 66 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
В целях реализации решения Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 24.12.2016 № 23 «О бюджете Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации Красновского сельского поселения от 07.12.2016 № 66 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего распоряжения и ведение справочников «Единой автоматизированной системы управления общественными финансами в Ростовской области».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения

Г.В. Бадаев
Приложение к распоряжению

Администрации

Красновского сельского поселения

от 17.05.2017 № 25

Изменения,
вносимые в распоряжение Администрации Красновского сельского поселения от 07.12.2016 № 66 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
1. В приложении № 2:

1.1. строку
	«04 1 00 73850
	Расходы на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры и туризма» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» (Субсидии бюджетным учреждениям)»

изложить в следующей редакции:
	«04 1 00 S3850
	Расходы на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры и туризма» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» (Субсидии бюджетным учреждениям)»

         1.2. исключить строку

	04 1 00 S3850
	Софинансирование расходов на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры и туризма» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» (Субсидии бюджетным учреждениям)

PAGE